Mdnchengladbach 2022/23

Mini’s

Turnerschaft Lurrip 1901 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 05.11.2022 14:00
14:45
15:00
15:15
16:00
16:15

7038
7038
7038
7038
7038
7038

TV 1848 M'gladbach
Tschft. Lurrip

TV Beckrath

Tschft. Lirrip

ASV Rurtal-Huickelhoven
Tschft. Lirrip
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Tschft. Lurrip

HG Kaarst/Blttgen
Tschft. Lurrip
Borussia M'gladbach
Tschft. Lurrip

HSV Wegberg

Hallenverzeichnis

08021
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Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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